
UCHWAŁA NR XLII/291/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie wystąpienia o przekazanie na mienie komunalne Gminy Dukla działek położonych 
w Zyndranowej. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 32, poz. 191 ze zmianami) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o przekazanie na rzecz Gminy Dukla prawa 
własności działek o numerach ewidencyjnych 135 o powierzchni 0,37 ha, 136 o powierzchni 0,41 ha i 138 
o powierzchni 0,17 ha, położonych w Zyndranowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03A3B5D-A7E2-4CC5-B87C-497EFE533E6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


